Vevey-Natation

21e Meeting Lémanique

Montreux (SUI) 15./16.03.2025

Apercu des résultats

Nom, Prénom

Accession
Abbet Dima

Aguirre Anastasiya

Callinswood Mael

Mantovani Tomas
Méan Manon

Miedema Solana

Ratgras Sok Elodie

Soncini Luca

Total 31 résultats individuels, performance moyenne: 100,9%

Année de n.

10 :

11
12

12
12
11:

11:

10:

Discipline

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Papillon
100 Papillon
200 4 nages

50 Libre

50 Libre
200 Dos
200 4 nages

50 Libre
50 Libre

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Brasse
100 Brasse
200 Brasse

50 Papillon
200 4 nages

50 Libre
100 Libre
200 Libre
50 Dos

50 Papillon

50 Libre
100 Libre
50 Brasse
50 Papillon
100 Papillon
200 4 nages

0 nouveau(x) record(s), 19 nouvelle(s) MPP(s)

Meilleure amélioration: Abbet Dima, 50 Papillon 30.46

PI.

40
36
21
10
18
40

50

57
37
45

67
64

34
37

20
19
18
29
37

42
34
54
23
21

58
47
31
22
24
38

Temps

29.57
1:04.81
35.69
30.46
1:11.78
2:49.12

33.11

30.58
2:49.85
2:54.02

31.78
34.01

32.30
1:11.42
37.69
41.56
1:32.04
3:16.87
37.99
3:00.18

32.63
1:10.82
2:33.94

36.65

35.88

30.71
1:07.04
40.06
33.29
1:15.04
2:45.28

Grand bassin (50m), AQUA 2025

Ronde Ancien PB.

29.97
1:05.63
36.46
31.97
1:12.45
2:47.54

33.66

30.81
2:49.80
2:52.82

32.00
33.29

32.75
1:12.19
37.99
41.55
1:29.79
3:15.69
37.04
3:01.20

32.64
1:10.67
2:36.57

37.20

35.45

31.14
1:07.75
39.71
33.55
1:14.95
2:46.09

Diff.

103%
103%
104%
110%
102%

98%

103%

102%
100%
99%

101%
96%

103%
102%
102%
100%
95%
99%
95%
101%

100%
100%
103%
103%

98%

103%
102%

98%
102%
100%
101%

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP

353 Pts
366 Pts
287 Pts
390 Pts
326 Pts
306 Pts

362 Pts

319 Pts
286 Pts
281 Pts

284 Pts
334 Pts

390 Pts
379 Pts
361 Pts
345 Pts
338 Pts
341 Pts
265 Pts
342 Pts

378 Pts
389 Pts
387 Pts
393 Pts
315 Pts

315 Pts
331 Pts
271 Pts
299 Pts
286 Pts
328 Pts



Vevey-Natation

21e Meeting Lémanique Montreux (SUI) 15./16.03.2025

Apercu des résultats Grand bassin (50m), AQUA 2025

Nom, Prénom Année de n. Discipline PI. Temps Ronde Ancien PB. Diff.

Elite

Cantale Kiree 07: 50 Libre 12 25.33 25.37 100% MPP 562 Pts
100 Libre 7 55.79 F 55.20 98% 575 Pts
100 Libre 5 55.29 55.20 100% 591 Pts
50 Dos 11 29.77 29.35 97% 495 Pts
100 Dos 5 1:06.00 F 1:03.21 92% 477 Pts
100 Dos 4 1.05.28 1.03.21 94% 493 Pts
50 Papillon 16 27.90 27.24 95% 508 Pts
100 Papillon 7 1.02.24 F 1.01.31 97% 501 Pts
100 Papillon 9 1.01.64 1.01.31 99% 516 Pts

Carvalhosa Francisco 07: 200 Libre 4 2:02.66 2:01.01 97% 575 Pts
50 Brasse 4 30.84 31.10 102% MPP 595 Pts
200 Brasse 2 2:30.41 2:27.45 96% 580 Pts
50 Papillon 14 27.80 28.31 104% MPP 514 Pts
100 Papillon 8 1.01.57 1:03.40 106% MPP 518 Pts

Hemmer Lucien 97 : 50 Brasse 2 30.53 F 29.78 95% 614 Pts
50 Brasse 3 30.74 29.78 94% 601 Pts
100 Brasse 1 1.06.89 F 1.04.97 94% 614 Pts
100 Brasse 2 1:08.06 1.04.97 91% 583 Pts
200 Brasse 1 2:27.84 F 2:22.61 93% 611 Pts
200 Brasse 1 2:26.08 2:22.61 95% 633 Pts

Payer Louis 06: 50 Libre 17 26.15 24.52 88% 511 Pts
100 Libre 3 5394 F 53.83 100% 636 Pts
100 Libre 3 54.24 53.83 98% 626 Pts
50 Dos 6 29.68 F 28.39 91% 499 Pts
50 Dos 3 28.77 28.39 97% 548 Pts
50 Papillon 1 26.24 F 26.05 99% 611 Pts
50 Papillon 2 25.89 26.05 101% MPP 636 Pts

Pomelli Raphaél 05: 50 Libre 21 26.30 25.95 97% 502 Pts
50 Papillon 12 27.30 27.16 99% 542 Pts
100 Papillon 12 1:02.53 1:00.64 94% 494 Pts

Total 30 résultats individuels, performance moyenne: 96,8%
0 nouveau(x) record(s), 5 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: Carvalhosa Francisco, 100 Papillon 1:01.57



Vevey-Natation
21e Meeting Lémanique

Montreux (SUI) 15./16.03.2025

Apercu des résultats

Nom, Prénom Année de n.

Performance

Caprani Cameron-Dean

D'Addona Francesco

Jacquier Madison

Jankovic Adrijan

Mezzavilla Ruthsatz Sophia

Novy Mathilde

Osstyn Jef

Perruchoud Valentine

10 :

08 :

10 :

08:

09:

10 :

07 :

07 :

Discipline

50 Libre
50 Libre
100 Libre
100 Libre
50 Dos
50 Dos
100 Dos
100 Dos
200 Dos
200 Dos

50 Brasse

100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages
400 4 nages

400 Libre
50 Dos

50 Dos
100 Dos
100 Dos
200 Dos
50 Papillon

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos
100 Dos
100 Papillon

50 Libre
100 Libre
100 Libre
200 Libre
50 Papillon
100 Papillon

100 Libre
100 Libre
400 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos
100 Dos
200 Dos
200 Dos
200 4 nages

50 Libre
50 Dos
50 Dos

400 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos
100 Dos
200 Dos
200 Dos

PI.
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Temps

26.76
27.11
59.95
59.50
31.04
30.50
1:09.70
1:07.52
2:31.27
2:25.68

33.68
1:16.12
2:47.76
2:27.34
5:26.83

5:04.33
34.25
34.43

1:13.77

1:13.91

2:37.37
32.39

25.74
56.52
29.80
29.61
1:06.08
1:05.85
1:03.39

28.91
1:04.52
1:03.12
2:20.43

32.88
1:20.27

1:04.33
1:04.64
4:53.10

32.94

33.07
1:11.98
1:12.03
2:33.34
2:32.77
2:41.05

27.16
29.85
29.39

4:53.46
33.70
33.63

1:12.20

1:11.77

2:36.10

2:36.49

Grand bassin (50m), AQUA 2025

Ronde Ancien PB.

F 27.06
27.06

F 59.72
59.72

F 31.01
31.01

F 1:08.27
1:08.27

F 2:29.20
2:29.20

32.76
1:14.08
2:42.33
2:28.48
5:10.44

5:01.07

F 33.45
33.45

F 1:13.02
1:13.02
2:36.09

31.85

25.52

56.49

F 29.48
29.48

F 1:04.38
1:04.38
1:01.78

29.38

F 1:04.59
1:04.59
2:26.91

32.93

1:19.10

F 1:04.56
1:04.56
4:56.58

F 33.36

33.36

F 1:11.35
1:11.35

F 2:31.95
2:31.95
2:38.22

26.20
F 29.43
29.43

4:57.06

F 33.28
33.28

F 1:11.36
1:11.36

F 2:35.01
2:35.01

Diff.

102%
100%

99%
101%
100%
103%

96%
102%

97%
105%

95%
95%
94%
102%
90%

98%
95%
94%
98%
98%
98%
97%

98%
100%
98%
99%
95%
96%
95%

103%
100%
105%
109%
100%

97%

101%
100%
102%
103%
102%
98%
98%
98%
99%
97%

93%
97%
100%

102%
98%
98%
98%
99%
99%
98%

MPP

MPP

MPP

MPP

MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

477 Pts
458 Pts
463 Pts
474 Pts
436 Pts
460 Pts
405 Pts
446 Pts
405 Pts
453 Pts

457 Pts
417 Pts
418 Pts
463 Pts
408 Pts

462 Pts
482 Pts
474 Pts
464 Pts
461 Pts
479 Pts
429 Pts

536 Pts
553 Pts
493 Pts
503 Pts
476 Pts
481 Pts
474 Pts

544 Pts
514 Pts
549 Pts
510 Pts
410 Pts
324 Pts

519 Pts
511 Pts
517 Pts
542 Pts
535 Pts
499 Pts
498 Pts
517 Pts
523 Pts
480 Pts

456 Pts
491 Pts
514 Pts

516 Pts
506 Pts
509 Pts
495 Pts
504 Pts
490 Pts
487 Pts



Vevey-Natation
21e Meeting Lémanique

Volet Nathan 11: 50 Libre
50 Libre
100 Libre
100 Dos
200 Dos
50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon
100 Papillon
400 4 nages

Total 65 résultats individuels, performance moyenne: 99,2%
0 nouveau(x) record(s), 24 nouvelle(s) MPP(s)

10
24

DO wWN b

27.11
27.13
1:00.11
1:11.91
2:34.65
28.22
28.45
1:04.08
1:04.61
5:13.95

Meilleure amélioration: Mezzavilla Ruthsatz Sophia, 200 Libre 2:20.43

Page 2

Montreux (SUI) 15./16.03.2025

26.94
26.94
59.09
1:14.67
2:36.10
28.68
28.68
1:04.73
1:04.73
5:21.34

99%

99%

97%
108%
102%
103%
102%
102%
100%
105%

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

458 Pts
457 Pts
459 Pts
369 Pts
379 Pts
491 Pts
479 Pts
459 Pts
448 Pts
460 Pts



Vevey-Natation
21e Meeting Lémanique

Montreux (SUI) 15./16.03.2025

Apercu des résultats

Nom, Prénom Année de n. Discipline

Releve

MEZZAVILLA RUTHSATZ Giulil4 : 50 Libre
100 Libre
100 Libre
200 Libre
50 Papillon
100 Papillon

Total 6 résultats individuels, performance moyenne: 183,8%
0 nouveau(x) record(s), 6 nouvelle(s) MPP(s)

PI.

15

13
20
16

Temps

28.91
1:04.52
1:03.12
2:20.43

32.88
1:20.27

Meilleure amélioration: MEZZAVILLA RUTHSATZ Giulia, 50 Papillon 32.88

Grand bassin (50m), AQUA 2025

Ronde Ancien PB.

29.38

F 1:14.98
1:14.98
3:25.54
1:02.27
1:38.62

Diff.

103%
135%
141%
214%
359%
151%

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

544 Pts
514 Pts
549 Pts
510 Pts
410 Pts
324 Pts



Vevey-Natation
21e Meeting Lémanique

Montreux (SUI) 15./16.03.2025

Apercu des résultats

Nom, Prénom Année de n. Discipline

Anciens

Simillion Héléne 04: 200 Libre
50 Brasse
200 Brasse
50 Papillon
100 Papillon

Total 5 résultats individuels, performance moyenne: 100,0%
0 nouveau(x) record(s), 5 nouvelle(s) MPP(s)

PI.

OADNDD

Temps

2:02.66
30.84
2:30.41
27.80
1:01.57

Grand bassin (50m), AQUA 2025

Ronde Ancien PB.

Diff.

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

765 Pts
845 Pts
764 Pts
678 Pts
719 Pts



